
Išrūšiuotoms	atliekoms	visada	užteks	vietos	konteineriuose!
Jokių	atliekų	nedėkite	prie	konteinerių	–	už	tai	gresia	piniginės	baudos!

RŪŠIUOTI REIKIA TAIP: 

Iš	išmetamų	pakuočių:	
indelių,	skardinių,	

stiklainių,	butelių	būtina	
pašalinti	maisto	
ir	gėrimų	likučius!	

Dideles,	į	konteinerius	
netelpančias	kartonines,	

popierines	dėžes,	
išlankstykite,	sukarpykite	

taip,	kad	tilptų.

POPIERIUS PLASTIKAS, METALAS STIKLAS

Bloknotai ir knygos be kietų 
viršelių

Laikraščiai, žurnalai, 
lankstinukai 

Pakavimo popierius

Popierinės, kartotinės dėžutės

Popieriniai maišeliai

Rašomasis popierius 

Vokai, atvirukai 

Buteliai (be kamščių)

Stiklainiai (be 
dangtelių) 

Stikliniai indeliai nuo 
kosmetikos priemonių 
(tušti, be dangtelių)

Stiklo pakuočių 
duženos ir atraižos

Ledai

Aliumininės kavos kapsulės be kavos 
likučių

Blizgūs dovanų maišeliai, blizgus 
pakavimo popierius

Kartoninės pakuotės (tetrapakai) 

Metaliniai ir plastikiniai indai 

Plastikiniai buteliai, dėžutės ir 
indeliai nuo maisto produktų, 
gėrimų, gyvūnų maisto, kosmetikos, 
buitinės chemijos priemonių

Plastikiniai kiaušinių dėklai

Plastikiniai maišeliai ir plėvelė

Plastikiniai ir metaliniai dangteliai

Putplastis (pakuotinis)

Skardinės nuo maisto ir gėrimų

Traškučių, ledų pakeliai, saldainių 
popierėliai

Tušti aerozoliniai balionėliai nuo 
plaukų lako, putų, kitų kosmetikos 
priemonių

Ledai



RŪŠIUOTI REIKIA TAIP: 
MAISTO IR VIRTUVĖS 

ATLIEKOS

Duonos ir kitų kepinių likučiai

Iš biologiškai skaidžių 
medžiagų pagamintos kavos 
kapsulės

Kambariniai augalai be vazonų

Kavos, arbatos tirščiai, pakeliai, 
popieriniai �iltrai, kiaušinių 
lukštai

Konservuotų, raugintų 
produktų likučiai be pakuotės

Maisto papildai be pakuotės

Naudotas kepimo popierius

Popieriniai rankšluosčiai ir 
servetėlės

Skintos gėlės, riešutų kevalai

Vaisių ir daržovių likučiai, 
žievės, lupenos

Žuvies, jūros gėrybių, mėsos 
likučiai ir kaulai

DRABUŽIAI 
IR AVALYNĖ  MIŠRIOS ATLIEKOS 

Audinių atraižos

Batai

Diržai

Mezgimo ir nėrimo 
siūlai

Minkšti žaislai be 
elektronikos detalių

Patalynė

Rankinės

Rankšluosčiai

Užuolaidos

Viršutiniai ir apatiniai 
drabužiai

Ausų krapštukai

Balionai

Dantų šepetėliai

Dirbtinės gėlės 

Guminės pirštinės

Lipnios juostos

Naudota aliuminio folija

Naudotos virtuvės, dušo kempinės

Neišardomos kavos kapsulės

Nuorūkos

Panaudoti greitieji testai

Sauskelnės ir kitos asmens higienos 
priemonės

Sąšlavos, dulkių siurblio maišeliai ir 
jų turinys

Skutimosi peiliukai

Smulkios porceliano, keramikos, 
veidrodžių duženos

Smulkių naminių gyvūnų kraikas ir 
išmatos

Šalti pelenai

Vienkartinės veido kaukės 

Maisto	atliekas	rinkite	į	
maišelius.	Prieš	išmesdami	
juos	sandariai	užriškite.


